
UCHWAŁA NR XXX.116.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2020 poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 29.796.759,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 28.291.126,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 1.515.633,00 zł. 

2. Wydatki: 31.471.699,00 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 24.717.702,73 zł, 

2) wydatki majątkowe: 6.753.996,27 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2, 
zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości „-1.674.940,00 zł” zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł – środki otrzymane w 2020 roku z Funduszu 
Inicjatyw Lokalnych - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370B9FA2-BD10-4E5D-95BE-A317ED32AD75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 463 800,00   613 800,00   

Pozostała działalność 0,00   150 000,00   

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   150 000,00   

29 646 759,00   29 796 759,00   

                                                                                                  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX.116.2021 Rady Gminy Udanin  z dnia 19.01.2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Rozdział Zmiana

150 000,00   

85295 150 000,00   

150 000,00   

Razem: 150 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370B9FA2-BD10-4E5D-95BE-A317ED32AD75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 788 830,00   6 776 899,00   

Szkoły podstawowe 4 403 926,00   4 391 995,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00   48 069,00   

851 Ochrona zdrowia 60 000,00   1 560 000,00   

Pozostała działalność 0,00   1 500 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   1 500 000,00   

852 Pomoc społeczna 1 569 174,00   1 719 174,00   

Pozostała działalność 22 000,00   172 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   150 000,00   

855 Rodzina 7 085 881,26   7 097 812,26   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 201 771,00   213 702,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   11 931,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 784 751,13   1 784 751,13   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 469 751,13   1 469 751,13   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 199,79   1 147 199,79   

28 821 699,00   31 471 699,00   

                                                                                                 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX.116.2021 Rady Gminy Udanin  z dnia 19.01.2021 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-11 931,00   

80101 -11 931,00   

-11 931,00   

1 500 000,00   

85195 1 500 000,00   

1 500 000,00   

150 000,00   

85295 150 000,00   

150 000,00   

11 931,00   

85516 11 931,00   

11 931,00   

1 000 000,00   

92109 1 000 000,00   

1 000 000,00   

Razem: 2 650 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370B9FA2-BD10-4E5D-95BE-A317ED32AD75. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

904 Przychody związane z zarządzaniem środkami europejskimi 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,0000 Razem: 2500000,0000 Razem: 2500000,0000

                                                                                                Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX.116.2021 Rady Gminy Udanin  z dnia 19.01.2021 r.

Plan przychodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370B9FA2-BD10-4E5D-95BE-A317ED32AD75. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  

w zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6050
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław**
479 642,50 79 642,50 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja drogi 

powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i ścieżką 

bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 0+000 do km 1+945) oraz  w 

m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 do 0+554)*

461 053,83 1 000 000,00 288 726,83 288 726,83 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg 

powiatowych
6 000 000,00 0,00 223 839,30 223 839,30 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości Konary* 568 929,48 152 919,75 312 061,16 312 061,16 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60016 6050
Przebudowa  drogi gminnej nr 107344D  w miejscowości 

Jarostów*
882 106,47 18 302,08 549 271,00 549 271,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050 Droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 710 71095 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 750 75023 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla KP Policji w Środzie 

Śląskiej
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

11 801 80101 6050
Przygtowanie projektu i kosztorysu na przebudowę boiska 

szkolnego - Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym**
83 450,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 801 80104 6050 Rozbudowa przedszkola 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 852 85295 6050 Utworzenie klubu "SENIOR+" 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
265 268,00 0,00 265 268,00 265 268,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6057
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
1 895 313,00 0,00 260 190,00 260 190,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
1 877 725,00 12 300,00 1 281 130,00 1 281 130,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Udanin 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6057
Przebudowa świetkic wiejskich - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim
97 674,00 0,00 97 674,00 97 674,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Przebudowa świetkic wiejskich - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim
83 136,19 0,00 83 136,19 83 136,19 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 921 92109 6050

Rozbudowa , budowa , modernizacja i doposażenie świetlic 

wiejskich i części rekreacyjnej (altany) w ramach funduszu 

sołeckiego

147 199,79 0,00 147 199,79 147 199,79 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2021 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

90001

92109

na wyprzedzające 

finansowanie

Wartość 

całkowita
wolne środki

Plan zadań inwestycyjnych 2021

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

16 921

900

Załącznik nr  4 

do Uchwały Nr XXX.116.2021 
Rady Gminy Udanin 

z dnia 19.01.2021 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnego - rok 2021L.p. Dział Rozdz. Par.

dochody własne jst

14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370B9FA2-BD10-4E5D-95BE-A317ED32AD75. Podpisany Strona 1



18 921 92195 605
Budowa obiektu rekreacyjnego w Drogomiłowicach w ramach 

Fundusz sołeckiego**
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

19 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw i urządzeń rekreacyjnych 67 000,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 926 92601 6050
Budowa obiektu rekreacyjnego w ramach Fundusz sołeckiego - 

Drogomiłowice, Łagiewniki, Jarostów, óżana, Udanin.
43 000,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 926 92601 6050
Budowa przyłącza energetycznego na boiskach gminnych w 

ramach Funduszu sołeckiego**
8 291,75 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 926 92601 6060 W ramach Funduszu sołeckiego - zakup kontenera - Jarostów 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

851 85195 6050 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 605 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 151 290,01 1 273 164,33 6 753 996,27 4 253 996,27 0,00 0,00 0,00
                                     

23 Centrum Usług Społeczno Zdrowotnych w Piekarach 4 700 000,00

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

* zadania kontynuowane z 2020 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370B9FA2-BD10-4E5D-95BE-A317ED32AD75. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1)Zmiany w planie dochodów w załączniku 1 wynikają z wprowadzenia do budżetu środków z dotacji
celowej otrzymanej z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego

·FB-BP.3111.586.2020.HS/NW- Dz. 852 r. 85295 § 6330 – w kwocie 150.000,00 zł.

a)Zmiany w planie wydatków w załączniku 2:

- zwiększenie wydatków:

- Zwiększa się zadanie na łączną kwotę wprowadzonych do budżetu przychodów w kwocie
2.500.000,00 zł – budowa centrum usług społeczno- zdrowotnych w Piekarach dz. 851 oraz dz. 821,

- zwiększa się zadanie – Utworzenie klubu Senior+ w Gminie Udanin -150.000,00 zł

Przesunięcia na kwotę 11.931,00 zł dokonano na wniosek kierownika referatu, ukończenie zadania
w klubie Maluch „Wesołe Elfy.

Wprowadzone zmiany wpływają na wcześniej ustaloną nadwyżkę budżetową, która uległa zmianie,
w związku z wprowadzoną kwotą 2.500.000,00 zł do budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370B9FA2-BD10-4E5D-95BE-A317ED32AD75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

